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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

IV. korcsoport

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 58 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

2 BRASSAI Dorottya BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORT

3 CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

4 KOVÁCS Zsanett VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

5 PINTÉR Dorottya SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM

6 BENDE Barbara Johann BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM

7 NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM

8 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

9 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEI ALAP

9 WLADIMIR Véda Anna DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN

11 PÁPAI Viktória Zoé BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL GIMNÁZIUM

12 TÓTH Liliána Tamara BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM

13 BOROS Luca SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

14 TÓTH Kinga ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA

15 KOVÁTS Katalin Zita ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

16 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM

17 BOGNÁR Liza ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

19 BALOGH Imola Réka SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA

19 GALLÓ Csilla BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA

22 HORVÁTH Lizinka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

22 RÁCSOK Zita Terézia BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 HORVÁTH Dorina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 JOBBÁGY Jázmin Nóra ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 KALMÁR Csilla BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 MASA Csenge Anna BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA

24 ÕRFI Laura BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM

24 WEÖRES Zita PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS 

30 CSALA Dorottya Zorka BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM

30 TÓTH Zsófia Emma BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM

33 AVAS Liliána Zsüliett ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

33 HÁRS Aliz NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

33 KECSKÉS Judit SZÉKÁCS JÓZSEF EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

33 KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

33 NYULASI Emma Mikolt BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM

33 SZAMOSVÁRI Liza VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

33 VÍGH Boglárka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

BÁNHÁZI Boglárka NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

BARÁT Lili BUDAPEST XIV. KERÜLETI LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

BURÁNY Boglárka ÓBUDAI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

CZAKÓ-NOLL Johanna BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

CZÉGÉNY Orsolya MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET N

DIGRUBER Emese CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM

GERSE Míra GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

GYURCSÁNYI Anita Hen ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM

HORVÁTH Hanna PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDOG DONÁTI C

KÁMÁN Janka PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS 
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

IV. korcsoport

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 58 vívó)

oldal 2/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

KÓRÓDI Boglár BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA

KÕRÖSI Anna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

KULCSÁR Anna BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI

MIHÁLY Tikva BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI

QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

RENKECZ Véda BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI S

SZABÓ Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

SZABÓ Vera DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM

VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

VANYÓ Ingrid BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

VICZE Sára Teréz DOMBÓVÁRI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

IV. korcsoport

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

58 vívó

1 csoportforduló

58 vívó

10 csoport (8 csoport 6 vívóval, 2 csoport 5 vívóval)

Eltolás kritériuma : egyesület

58 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 58 vívó

Direct tableau
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

IV. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
GY/M ind. AT RG

HORVÁTH Lizinka BAÁR-M  3  V  V  V 0.750 11 18 2
BRASSAI Dorottya BUDAPE  V  V  V  V 1.000 16 20 1
BURÁNY Boglárka ÓBUDAI  0  1  2  V 0.250 -7 8 4
RÁCSOK Zita Terézia BUDAÖ  1  0  V  V 0.500 -1 11 3
KÁMÁN Janka PADÁNY  1  0  0  0 0.000 -19 1 5

Csoport szám 2
GY/M ind. AT RG

GALLÓ Csilla BUDAVÁ  3  V  V  2 0.500 4 15 2
MIHÁLY Tikva BORNE  V  V  4  1 0.500 1 15 3
CZAKÓ-NOLL Johanna BATTHY  1  1  1  1 0.000 -16 4 5
KALMÁR Csilla BUDAPE  0  V  V  3 0.500 -2 13 4
CSAPODI Orsolya DEÁK T  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Csoport szám 3
GY/M ind. AT RG

WEÖRES Zita PADÁNY  2  V  1  3  V 0.400 -2 16 4
KOVÁCS Zsanett VERES  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
VICZE Sára Teréz DOMBÓ  3  0  3  4  V 0.200 -6 15 5
KULCSÁR Anna BUDAPE  V  0  V  0  V 0.600 -2 15 3
BALOGH Imola Réka SASHAL  V  1  V  V  V 0.800 8 21 2
VANYÓ Ingrid BATTHY  0  2  1  3  1 0.000 -18 7 6

Csoport szám 4
GY/M ind. AT RG

RENKECZ Véda BUDAPE  1  1  0  0  V 0.200 -15 7 5
SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS  V  V  V  4  V 0.800 16 24 1
JOBBÁGY Jázmin Nóra ELTE G  V  1  V  V  V 0.800 9 21 3
CZÉGÉNY Orsolya MINDSZ  V  0  3  0  V 0.400 -5 13 4
PINTÉR Dorottya SZIGET  V  V  3  V  V 0.800 13 23 2
DIGRUBER Emese CSANÁD  2  1  0  3  1 0.000 -18 7 6

Csoport szám 5
GY/M ind. AT RG

BOGNÁR Liza ÁLDÁS  V  V  1  V  V 0.800 13 21 2
ÕRFI Laura BUDAÖ  2  V  1  V  V 0.600 5 18 3
SZAMOSVÁRI Liza VÁROS  1  1  V  V  V 0.600 3 17 4
BENDE Barbara Johanna BUDAPE  V  V  3  V  V 0.800 14 23 1
KÓRÓDI Boglár BUDAPE  0  2  1  2  V 0.200 -10 10 5
HORVÁTH Hanna PIARIST  0  0  0  0  0 0.000 -25 0 6

Csoport szám 6
GY/M ind. AT RG

FELFÖLDI Nóra Fruzsina BUDAPE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
SZABÓ Réka BUDAPE  1  3  V  0  2 0.200 -11 11 5
NYÍRI Villõ NYÍREG  1  V  V  4  V 0.600 4 20 3
VÍGH Boglárka ÁRPÁD-  3  2  3  4  V 0.200 -5 17 4
MASA Csenge Anna BIATOR  0  V  V  V  V 0.800 6 20 2
BARÁT Lili BUDAPE  2  V  0  2  1 0.200 -12 10 6
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

IV. korcsoport

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 7
GY/M ind. AT RG

KÕRÖSI Anna BETHLE  2  1  4  V  2 0.200 -9 14 5
KECSKÉS Judit SZÉKÁC  V  1  0  V  1 0.400 -9 12 4
NAGY Anna Luca VERES  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
HORVÁTH Dorina ÁRPÁD-  V  V  1  V  0 0.600 2 16 3
SZABÓ Vera DUNAKE  3  4  2  0  0 0.000 -16 9 6
KOVÁTS Katalin Zita ALBERT  V  V  2  V  V 0.800 14 22 2

Csoport szám 8
GY/M ind. AT RG

CSALA Dorottya Zorka BUDAPE  V  V  2  3  V 0.600 0 20 3
KELEMEN Anna ÁRPÁD-  3  V  4  0  V 0.400 -2 17 4
BÁNHÁZI Boglárka NÉRI SZ  3  3  1  0  1 0.000 -17 8 6
TÓTH Kinga ZUGLIG  V  V  V  3  V 0.800 10 23 2
WLADIMIR Véda Anna DEBREC  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
GYURCSÁNYI Anita Henriett ELTE TR  4  1  V  1  2 0.200 -8 13 5

Csoport szám 9
GY/M ind. AT RG

HÁRS Aliz NÉMET  V  1  V  2  1 0.400 -6 14 4
QUIRIN Emma TÖKÖLI  2  0  1  1  0 0.000 -21 4 6
BOROS Luca SZENT  V  V  V  V  4 0.800 12 24 2
ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI  3  V  4  3  1 0.200 -5 16 5
TÓTH Zsófia Emma BUDAPE  V  V  2  V  4 0.600 5 21 3
TÓTH Réka Emese KODÁLY  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1

Csoport szám 10
GY/M ind. AT RG

GERSE Míra GÖDI N  1  0  0  1  1 0.000 -22 3 6
TÓTH Liliána Tamara BUDAPE  V  2  1  V  V 0.600 3 18 3
NYULASI Emma Mikolt BUDAPE  V  V  V  V  V 1.000 18 25 1
PÁPAI Viktória Zoé BUDAPE  V  V  4  V  V 0.800 18 24 2
VAJDA Nikolett BAKÁTS  V  0  0  0  V 0.400 -10 10 4
AVAS Liliána Zsüliett ROZGO  V  4  1  0  4 0.200 -7 14 5
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

IV. korcsoport

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 58 vívó)

oldal 1/3

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

1 KOVÁCS Zsanett VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 1.000 20 25

2 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GI 1.000 18 25

2 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM 1.000 18 25

2 NYULASI Emma Mikolt BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIM 1.000 18 25

5 WLADIMIR Véda Anna DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAK 1.000 17 25

6 BRASSAI Dorottya BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS I 1.000 16 20

7 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISK 1.000 15 25

8 CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM 1.000 13 20

9 PÁPAI Viktória Zoé BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL 0.800 18 24

10 SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 16 24

11 BENDE Barbara Johanna BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GI 0.800 14 23

12 KOVÁTS Katalin Zita ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁ 0.800 14 22

13 PINTÉR Dorottya SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GI 0.800 13 23

14 BOGNÁR Liza ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 13 21

15 BOROS Luca SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOL 0.800 12 24

16 TÓTH Kinga ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 10 23

17 JOBBÁGY Jázmin Nóra ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTA 0.800 9 21

18 BALOGH Imola Réka SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 8 21

19 MASA Csenge Anna BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.800 6 20

20 HORVÁTH Lizinka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTA 0.750 11 18

21 TÓTH Zsófia Emma BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GI 0.600 5 21

22 ÕRFI Laura BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS SZAK 0.600 5 18

23 NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM 0.600 4 20

24 TÓTH Liliána Tamara BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ 0.600 3 18

25 SZAMOSVÁRI Liza VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY Á 0.600 3 17

26 HORVÁTH Dorina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, Ó 0.600 2 16

27 CSALA Dorottya Zorka BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ 0.600 0 20

28 KULCSÁR Anna BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY Á 0.600 -2 15

29 GALLÓ Csilla BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 4 15

30 MIHÁLY Tikva BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS 0.500 1 15

31 RÁCSOK Zita Terézia BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.500 -1 11

32 KALMÁR Csilla BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZEN 0.500 -2 13

33 KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, Ó 0.400 -2 17

34 WEÖRES Zita PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GI 0.400 -2 16

35 CZÉGÉNY Orsolya MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVO 0.400 -5 13

36 HÁRS Aliz NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 0.400 -6 14

37 KECSKÉS Judit SZÉKÁCS JÓZSEF EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTA 0.400 -9 12

38 VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.400 -10 10

39 BURÁNY Boglárka ÓBUDAI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKO 0.250 -7 8

40 VÍGH Boglárka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, Ó 0.200 -5 17

41 ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM 0.200 -5 16

42 VICZE Sára Teréz DOMBÓVÁRI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM 0.200 -6 15

43 AVAS Liliána Zsüliett ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA 0.200 -7 14

44 GYURCSÁNYI Anita Hen ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZ 0.200 -8 13

45 KÕRÖSI Anna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIM 0.200 -9 14

46 KÓRÓDI Boglár BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁL 0.200 -10 10

47 SZABÓ Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLT 0.200 -11 11
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

IV. korcsoport

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 58 vívó)

oldal 2/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT

48 BARÁT Lili BUDAPEST XIV. KERÜLETI LISZT FERENC ÁLTA 0.200 -12 10

49 RENKECZ Véda BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIM 0.200 -15 7

50 SZABÓ Vera DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM 0.000 -16 9

51 CZAKÓ-NOLL Johanna BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.000 -16 4

52 BÁNHÁZI Boglárka NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS IS 0.000 -17 8

53 DIGRUBER Emese CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS I 0.000 -18 7

53 VANYÓ Ingrid BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM 0.000 -18 7

55 KÁMÁN Janka PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GI 0.000 -19 1

56 QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOL 0.000 -21 4

57 GERSE Míra GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS 0.000 -22 3

58 HORVÁTH Hanna PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KO 0.000 -25 0
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Országos Diákolimpia 2019
Nõi Kard Egyéni A kategória

IV. korcsoport

oldal 1/2

1 KOVÁCS Zsanett

Tableau of 64

64 ---------

33 KELEMEN Anna

32 KALMÁR Csilla    15/14

17 JOBBÁGY Jázmin Nóra

48 BARÁT Lili    15/3

49 RENKECZ Véda

16 TÓTH Kinga    15/12

9 PÁPAI Viktória Zoé

56 QUIRIN Emma    15/1

41 ERDÉLYI Hédi

24 TÓTH Liliána Tamara    15/11

25 SZAMOSVÁRI Liza

40 VÍGH Boglárka    15/4

57 GERSE Míra

8 CSAPODI Orsolya    15/1

5 WLADIMIR Véda Anna

60 ---------

37 KECSKÉS Judit

28 KULCSÁR Anna    15/5

21 TÓTH Zsófia Emma

44 GYURCSÁNYI Anita Henri    15/6

53 VANYÓ Ingrid

12 KOVÁTS Katalin Zita    15/3

13 PINTÉR Dorottya

52 BÁNHÁZI Boglárka    15/2

45 KÕRÖSI Anna

20 HORVÁTH Lizinka    15/1

29 GALLÓ Csilla

36 HÁRS Aliz    15/7

61 ---------

4 FELFÖLDI Nóra Fruzsina

KOVÁCS Zsanett

Tableau of 32

KALMÁR Csilla
   15/3

JOBBÁGY Jázmin Nóra

TÓTH Kinga
   15/8

PÁPAI Viktória Zoé

ERDÉLYI Hédi
   15/2

SZAMOSVÁRI Liza

CSAPODI Orsolya
   15/8

WLADIMIR Véda Anna

KULCSÁR Anna
   15/4

TÓTH Zsófia Emma

KOVÁTS Katalin Zita
   15/5

PINTÉR Dorottya

HORVÁTH Lizinka
   15/9

GALLÓ Csilla

FELFÖLDI Nóra Fruzsina
   15/7

KOVÁCS Zsanett

Tableau of 16

TÓTH Kinga

   15/8

PÁPAI Viktória Zoé

CSAPODI Orsolya

   15/11

WLADIMIR Véda Anna

KOVÁTS Katalin Zita

   15/6

PINTÉR Dorottya

FELFÖLDI Nóra Fruzsina

   15/5

KOVÁCS Zsanett

PÁPAI Viktória Zoé

WLADIMIR Véda Anna

FELFÖLDI Nóra Fruzsina
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3 NAGY Anna Luca

Tableau of 64

62 ---------

35 CZÉGÉNY Orsolya

30 MIHÁLY Tikva    15/4

19 MASA Csenge Anna

46 KÓRÓDI Boglár    15/4

51 CZAKÓ-NOLL Johanna

14 BOGNÁR Liza    15/1

11 BENDE Barbara Johanna

54 DIGRUBER Emese    15/2

43 AVAS Liliána Zsüliett

22 ÕRFI Laura    15/11

27 CSALA Dorottya Zorka

38 VAJDA Nikolett    15/10

59 ---------

6 BRASSAI Dorottya

7 TÓTH Réka Emese

58 HORVÁTH Hanna    15/1

39 BURÁNY Boglárka

26 HORVÁTH Dorina    15/4

23 NYÍRI Villõ

42 VICZE Sára Teréz    15/8

55 KÁMÁN Janka

10 SZANISZLÓ Dorottya    15/4

15 BOROS Luca

50 SZABÓ Vera    15/6

47 SZABÓ Réka

18 BALOGH Imola Réka    15/9

31 RÁCSOK Zita Terézia

34 WEÖRES Zita    15/4

63 ---------

2 NYULASI Emma Mikolt

NAGY Anna Luca

Tableau of 32

MIHÁLY Tikva
   15/13

MASA Csenge Anna

BOGNÁR Liza
   15/8

BENDE Barbara Johanna

ÕRFI Laura
   15/1

CSALA Dorottya Zorka

BRASSAI Dorottya
   15/8

TÓTH Réka Emese

BURÁNY Boglárka
   15/7

NYÍRI Villõ

SZANISZLÓ Dorottya
   15/14

BOROS Luca

BALOGH Imola Réka
visszalépett

RÁCSOK Zita Terézia

NYULASI Emma Mikolt
   15/7

NAGY Anna Luca

Tableau of 16

BOGNÁR Liza

   15/7

BENDE Barbara Johanna

BRASSAI Dorottya

   15/14

TÓTH Réka Emese

SZANISZLÓ Dorottya

   15/7

BOROS Luca

NYULASI Emma Mikolt

   15/13

BOGNÁR Liza

BRASSAI Dorottya

SZANISZLÓ Dorottya

BOROS Luca
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1 KOVÁCS Zsanett

Tableau of 8

8 PÁPAI Viktória Zoé    15/14

5 WLADIMIR Véda Anna

4 FELFÖLDI Nóra Fruzsina    15/9

3 BOGNÁR Liza

6 BRASSAI Dorottya    15/4

7 SZANISZLÓ Dorottya

2 BOROS Luca    15/10

KOVÁCS Zsanett

Elõdöntõ

WLADIMIR Véda Anna
   15/5

BRASSAI Dorottya

SZANISZLÓ Dorottya
   15/7

KOVÁCS Zsanett

Döntõ

BRASSAI Dorottya

   15/12

KOVÁCS Zsanett
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oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KOVÁCS Zsanett VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

2 BRASSAI Dorottya BUDAPESTI KOLPING KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS SPORT

3 SZANISZLÓ Dorottya BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

3 WLADIMIR Véda Anna DEBRECENI EGYETEM KOSSUTH LAJOS GYAKORLÓ GIMNÁZIUMA ÉS ÁLTALÁN

5 FELFÖLDI Nóra Fruzsina BUDAPEST II. KERÜLETI MÓRICZ ZSIGMOND GIMNÁZIUM

6 PÁPAI Viktória Zoé BUDAPEST VI. KERÜLETI SZINYEI MERSE PÁL GIMNÁZIUM

7 BOGNÁR Liza ÁLDÁS UTCAI ÁLTALÁNOS ISKOLA

8 BOROS Luca SZENT ANGÉLA FERENCES ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

9 NAGY Anna Luca VERES PÁLNÉ GIMNÁZIUM

9 NYULASI Emma Mikolt BUDAPEST XIV. KERÜLETI SZENT ISTVÁN GIMNÁZIUM

11 TÓTH Réka Emese KODÁLY ZOLTÁN ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM ÉS ZENEI ALAP

12 CSAPODI Orsolya DEÁK TÉRI EVANGÉLIKUS GIMNÁZIUM

13 BENDE Barbara Johanna BUDAPEST I. KERÜLETI SZILÁGYI ERZSÉBET GIMNÁZIUM

14 KOVÁTS Katalin Zita ALBERTFALVI DON BOSCO KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ÓVODA

15 PINTÉR Dorottya SZIGETSZENTMIKLÓSI BATTHYÁNY KÁZMÉR GIMNÁZIUM

16 TÓTH Kinga ZUGLIGETI ÁLTALÁNOS ISKOLA

17 JOBBÁGY Jázmin Nóra ELTE GYERTYÁNFFY ISTVÁN GYAKORLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA

18 BALOGH Imola Réka SASHALMI TANODA ÁLTALÁNOS ISKOLA

19 MASA Csenge Anna BIATORBÁGYI ÁLTALÁNOS ISKOLA

20 HORVÁTH Lizinka BAÁR-MADAS REFORMÁTUS GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

21 TÓTH Zsófia Emma BUDAPEST VI. KERÜLETI KÖLCSEY FERENC GIMNÁZIUM

22 ÕRFI Laura BUDAÖRSI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM ÉS SZAKGIMNÁZIUM

23 NYÍRI Villõ NYÍREGYHÁZI KRÚDY GYULA GIMNÁZIUM

24 SZAMOSVÁRI Liza VÁROSMAJORI GIMNÁZIUM ÉS KÓS KÁROLY ÁLTALÁNOS ISKOLA

25 CSALA Dorottya Zorka BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM

26 KULCSÁR Anna BUDAPEST XVI. KERÜLETI TÁNCSICS MIHÁLY ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZI

27 GALLÓ Csilla BUDAVÁRI ÁLTALÁNOS ISKOLA

28 MIHÁLY Tikva BORNEMISZA PÉTER GIMNÁZIUM, ÁLTALÁNOS ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI

29 RÁCSOK Zita Terézia BUDAÖRSI 1. SZÁMÚ ÁLTALÁNOS ISKOLA

30 KALMÁR Csilla BUDAPEST V. KERÜLETI VÁCI UTCAI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

31 BURÁNY Boglárka ÓBUDAI II. RÁKÓCZI FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

32 ERDÉLYI Hédi ÓBUDAI ÁRPÁD GIMNÁZIUM

33 TÓTH Liliána Tamara BUDAPEST I. KERÜLETI KOSZTOLÁNYI DEZSÕ GIMNÁZIUM

34 HORVÁTH Dorina ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

35 KELEMEN Anna ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

36 WEÖRES Zita PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS 

37 CZÉGÉNY Orsolya MINDSZENTY JÓZSEF RÓMAI KATOLIKUS ÓVODA ÉS NYELVOKTATÓ NÉMET N

38 HÁRS Aliz NÉMETH LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

39 KECSKÉS Judit SZÉKÁCS JÓZSEF EVANGÉLIKUS ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

40 VAJDA Nikolett BAKÁTS TÉRI ÉNEK-ZENEI ÁLTALÁNOS ISKOLA

41 VÍGH Boglárka ÁRPÁD-HÁZI SZENT ERZSÉBET GIMNÁZIUM, ÓVODA ÉS ÁLTALÁNOS ISKOLA

42 VICZE Sára Teréz DOMBÓVÁRI ILLYÉS GYULA GIMNÁZIUM

43 AVAS Liliána Zsüliett ROZGONYI ÚTI ÁLTALÁNOS ISKOLA

44 GYURCSÁNYI Anita Henri ELTE TREFORT ÁGOSTON GYAKORLÓ GIMNÁZIUM

45 KÕRÖSI Anna BETHLEN GÁBOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

46 KÓRÓDI Boglár BUDAPEST XIII. KERÜLETI GÁRDONYI GÉZA ÁLTALÁNOS ISKOLA

47 SZABÓ Réka BUDAPEST XVI. KERÜLETI HERMAN OTTÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA
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48 BARÁT Lili BUDAPEST XIV. KERÜLETI LISZT FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLA

49 RENKECZ Véda BUDAPEST XV. KERÜLETI DÓZSA GYÖRGY GIMNÁZIUM ÉS TÁNCMÛVÉSZETI S

50 SZABÓ Vera DUNAKESZI RADNÓTI MIKLÓS GIMNÁZIUM

51 CZAKÓ-NOLL Johanna BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

52 BÁNHÁZI Boglárka NÉRI SZENT FÜLÖP KATOLIKUS ÁLTALÁNOS ISKOLA

53 DIGRUBER Emese CSANÁDI ÁRPÁD SPORTISKOLA, ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS GIMNÁZIUM

53 VANYÓ Ingrid BATTHYÁNY LAJOS GIMNÁZIUM

55 KÁMÁN Janka PADÁNYI BIRÓ MÁRTON RÓMAI KATOLIKUS GIMNÁZIUM, SZAKGIMNÁZIUM ÉS 

56 QUIRIN Emma TÖKÖLI WEÖRES SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA

57 GERSE Míra GÖDI NÉMETH LÁSZLÓ ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉS ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA

58 HORVÁTH Hanna PIARISTA ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, KOLLÉGIUM ÉS BOLDOG DONÁTI C
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